АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ПОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018                                                                                 № 68

 О внесении изменений в постановление от 18.08.2015 года № 63 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление  земельного участка, из состава земель,

государственная собственность на которые не разграничена и земель,

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»

 В соответствии с Уставом Южно-Подольского сельского  поселения

Черлакского муниципального района Омской области, Федеральным законом

от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в целях расширения

имущественной поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», постановляю:

Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, из состава

земель, находящихся в муниципальной собственности, без проведения

торгов» следующие изменения:

1. Дополнить подраздел «Исчерпывающий перечень оснований для

отказа в предоставлении муниципальной услуги» следующим основанием

для отказа в предоставлении земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов:

- с заявлением о предоставлении земельного участка, включенного в

перечень государственного имущества или перечень муниципального

имущества, предусмотренные частью 4 статьи 18 Федерального закона от

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», обратилось лицо, которое не является

субъектом малого или среднего предпринимательства, или лицо, в

отношении которого не может оказываться поддержка в соответствии с

частью 3 статьи 14 указанного Федерального закона.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Южно-Подольского

сельского поселения                                                         И.А. Пряхин

consultantplus://offline/ref=800D80032E31E269CB9A22A0092E8C2DD2966A39C3A4F9F076B1484B7C9ECE8D5B2806BC9E307D65jEN7L
consultantplus://offline/ref=800D80032E31E269CB9A22A0092E8C2DD2966A39C3A4F9F076B1484B7C9ECE8D5B2806BC9E307F62jEN9L